
 

 

UCHWAŁA NR 182/XX/17 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.),  art. 210 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Biała, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Stara Biała, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Stara Biała klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów, 

prowadzonych przez Gminę Stara Biała, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Biała, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę 

Stara Biała,  od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała została poprzedzona Uchwałą Nr 172/XIX/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 

23 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, która zgodnie z art. 208 została pozytywnie 

zaopiniowana przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Wojciech Mieczysław Żółtowski 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3291



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 182/XX/17 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Biała, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Stara Biała, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny  

2017/2018 

rok szkolny  

2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Władysława Stanisława 

Reymonta w Maszewie Dużym  

ul. Szkolna 14, 

09-400 Maszewo 

Duże 

Brwilno, Mańkowo, 

Maszewo, Maszewo 

Duże, Nowa Biała 

Brwilno, Mańkowo, 

Maszewo, Maszewo 

Duże, Nowa Biała 

2. Szkoła Podstawowa w Starych 

Proboszczewicach    

ul. Floriańska 4,  

09-412 Stare 

Proboszczewice 

Miłodróż, Nowe 

Proboszczewice, 

Ogorzelice, Stare 

Proboszczewice, 

Trzebuń, Włoczewo, 

Miłodróż, Nowe 

Proboszczewice, 

Ogorzelice, Stare 

Proboszczewice, 

Trzebuń, Włoczewo, 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Starej Białej 

Stara Biała 53, 

09-411 Biała 

Biała, Dziarnowo, 

Kamionki, 

Kowalewko, Stara 

Biała 

Biała, Dziarnowo, 

Kamionki, 

Kowalewko, Stara 

Biała 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Wyszynie 

Wyszyna 2, 

09-411 Biała 

Kobierniki, 

Ludwikowo,  Srebrna, 

Ulaszewo, Wyszyna 

Kobierniki, 

Ludwikowo, Srebrna, 

Ulaszewo, Wyszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3291



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 182/XX/17 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Stara Biała klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

  

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. klasy dotychczasowego Gimnazjum 

im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Maszewie Dużym  

prowadzone w  Szkole Podstawowej 

im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Maszewie Dużym 

ul. Szkolna 14, 

09-400 Maszewo 

Duże 

 

 

Brwilno, 

Kobierniki, 

Ludwikowo, 

Mańkowo, 

Maszewo,  

Maszewo Duże, 

Nowa Biała, 

Srebrna, Ulaszewo, 

Wyszyna 

Brwilno, 

Kobierniki, 

Ludwikowo, 

Mańkowo, 

Maszewo,  

Maszewo Duże, 

Nowa Biała, 

Srebrna, Ulaszewo, 

Wyszyna 

2. klasy dotychczasowego Gimnazjum 

w Starych Proboszczewicach  

prowadzone w  Szkole Podstawowej 

w Starych Proboszczewicach 

ul. Floriańska 4, 

09-412 Stare 

Proboszczewice 

Biała, Dziarnowo, 

Kamionki, 

Kowalewko, 

Miłodróż, Nowe 

Proboszczewice, 

Ogorzelice, Stara 

Biała, Stare 

Proboszczewice, 

Trzebuń, Włoczewo 

Biała, Dziarnowo, 

Kamionki, 

Kowalewko, 

Miłodróż, Nowe 

Proboszczewice, 

Ogorzelice, Stara 

Biała, Stare 

Proboszczewice, 

Trzebuń, Włoczewo 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3291



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 182/XX/17 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Stara 

Biała, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Stara Biała od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Maszewie Dużym 

ul. Szkolna 14, 

09-400 Maszewo Duże 

Brwilno, Mańkowo, Maszewo, 

Maszewo Duże, Nowa Biała 

2. Szkoła Podstawowa w Starych 

Proboszczewicach  

ul. Floriańska 4, 

09-412 Stare 

Proboszczewice 

Miłodróż, Nowe Proboszczewice, 

Ogorzelice, Stare Proboszczewice, 

Trzebuń, Włoczewo 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Starej Białej 

Stara Biała 53, 

09-411 Biała 

Biała, Dziarnowo, Kamionki, 

Kowalewko, Stara Biała 

4. Szkoła Podstawowa im. Kornela 

Makuszyńskiego w Zespole 

Szkolno- Przedszkolnym 

w Wyszynie 

Wyszyna 2, 

09-411 Biała 

Kobierniki, Ludwikowo, Srebrna, 

Ulaszewo, Wyszyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3291


		2017-04-06T12:23:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




